ПРОЕКТ	[image: Описание: Павловский р-н - герб 1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________ г.  № ______
                               г. Павловск
О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 18.09.2020
№ 611 «О порядке расходования денежных средств, выделенных из областного бюджета
бюджету Павловского муниципального
района  на реализацию практик поддержки и развития волонтерства, реализуемых в субъектах Российской Федерации, по итогам проведения Всероссийского конкурса лучших региональных практик поддержки волонтерства «Регион добрых дел», на 2020  год»

Согласно дополнительного соглашения с соглашению между департаментом образования, науки и молодежной политики Воронежской области и администрацией Павловского муниципального района Воронежской области о предоставлении субсидии из бюджета Воронежской области бюджету Павловского муниципального района на реализацию практик поддержки и развития волонтерства, реализуемых в субъектах Российской Федерации, по итогам проведения Всероссийского конкурса лучших региональных практик поддержки волонтерства «Регион добрых дел» федерального проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование» в рамках регионального проекта «Социальная активность» на 2020 год от 04.12.2020 года № 20633000-1-2020-010/1, администрация Павловского муниципального района Воронежской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 18.09.2020 № 611 «О порядке расходования денежных средств, выделенных из областного бюджета бюджету Павловского муниципального района  на реализацию практик поддержки и развития волонтерства, реализуемых в субъектах Российской Федерации, по итогам проведения Всероссийского конкурса лучших региональных практик поддержки волонтерства «Регион добрых дел», на 2020 год» следующие изменения:
в пункте 1.1. слова «700 000 рублей 00 копеек» заменить словами «699 996 рублей 82 копейки».

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области 							                     М.Н. Янцов

[bookmark: _GoBack]
image1.png